ПРОТОКОЛ № 117
Засідання постійної комісії з питань планування бюджету, фінансів, цінової політики та інвестицій
Від 06.11.2024 року
Присутні:
Роман  Бейзик – голова комісії;
Члени комісії: Оксана Савран, Світлана Маменька, Олег Пилипців, Роман Курчик.
Відсутні: Ірина Головацька, Михайло Задорожний

Запрошені: 
Владислав Мазур – директор КП «Снятинський Господар», Ірина Кіс – начальник управління майна громади, Лариса Геряк – директор КП "Дрогобицьке регіональне радіомовлення "ФРАНКОВА ЗЕМЛЯ", Володимир Ханас – начальник управління культури та розвитку туризму, Наталія Даців – начальник управління цифровізації, інформаційної політики та комунікацій,
Володимир Дзерин – начальник КП «Дрогобичтеплоенерго», Роман Шагала – начальник КП «Дрогобичводоканал», п.Крихта – жителька громади 

Порядок денний:
1. Про внесення змін до Програми «Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів на 2024 р.»  затвердженої рішенням сесії Дрогобицької міської ради від 21.12.2023 №2075.
2. Про внесення змін в Програму «Цифрова Дрогобицька громада» на 2022-2024 роки.
3. Про затвердження нової редакції Програми «Охорона та збереження культурної спадщини Дрогобицької міської територіальної громади на 2021-2025 роки.
4. Про внесення змін в Програму забезпечення ефективної діяльності ТСЦ №4642 РСЦ ГСЦ МВС у Львівській, Івано-Франківській та Закарпатській областях на 2024 рік.
5. Про внесення змін до рішення від 21.12.2023 року №2066 «Про затвердження Програми заходів з висвітлення діяльності міської ради, виконавчого комітету, посадових осіб та депутатів міської ради у засобах масової інформації, виготовлення відеоматеріалів про події та заходи Дрогобицької громади у 2024 році.
6. Про затвердження Програми «Перспективного розвитку системи теплопостачання Дрогобицької територіальної громади на 2024 рік.
7. Про надання дозволу на зміну терміну погашення заборгованості КП «Дрогобичводоканал» Дрогобицької міської ради перед територіальною громадою міста.
8. Про надання дозволу на залучення овердрафту КП «Дрогобичводоканал»  Дрогобицької міської ради.
9. Звернення громадянки Кикти з приводу надання їй пільги на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки.
10. Про затвердження звіту про незалежну оцінку об'єкту комунальної власності територіальної громади в особі Дрогобицької міської ради Львівської області та про приватизацію шляхом проведення електронного аукціону з умовами нежитлової будівлі за адресою: м. Стебник, вул. Трускавецька, 18Б, пл. 184,6 м. кв.
11. Про внесення змін до бюджету Дрогобицької міської територіальної громади на 2024 рік.

СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку денного.
Доповідач: Роман Бейзик, який запропонував затвердити порядок денний.
ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний 
ГОЛОСУВАЛИ:  Роман  Бейзик – за
   Світлана Маменька - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Олег Пилипців – за,  
   Роман Курчик - за  

[bookmark: _GoBack]1. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до Програми «Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів на 2024 р.»  затвердженої рішенням сесії Дрогобицької міської ради від 21.12.2023 №2075.
Доповідач: Владислав  Мазур, директор КП «Снятинський Господар» -  проінформував про деталі що стосуються внесення змін, а  саме що є необхідність у придбанні дорожніх плит, які будуть  встановлені власними силами  КП для доїзду на полігон сміттєзвалища №2. 
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:  Роман  Бейзик – за
   Світлана Маменька - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Олег Пилипців – утримався,
   Роман Курчик - за  

2. СЛУХАЛИ: Про внесення змін в Програму «Цифрова Дрогобицька громада» на 2022-2024 роки.
Доповідач: Наталія Даців - начальник управління цифровізації, інформаційної політики та комунікацій.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:  Роман  Бейзик – за
   Світлана Маменька - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Олег Пилипців - за.  
   Роман Курчик - за  

3. СЛУХАЛИ: Про затвердження нової редакції Програми «Охорона та збереження культурної спадщини Дрогобицької міської територіальної громади на 2021-2025 роки.
Доповідач: Володимир Ханас - начальник управління культури та розвитку туризму. 
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:  Роман  Бейзик – за
   Світлана Маменька - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Олег Пилипців - за.  
   Роман Курчик - за  

4. СЛУХАЛИ: Про внесення змін в Програму забезпечення ефективної діяльності ТСЦ №4642 РСЦ ГСЦ МВС у Львівській, Івано-Франківській та Закарпатській областях на 2024 рік.
Доповідач: Роман  Бейзик, який представив проект рішення та коротко озвучив деталі. 
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:  Роман  Бейзик – за
   Світлана Маменька - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Олег Пилипців - за.  
   Роман Курчик - за  

5. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення від 21.12.2023 року №2066 «Про затвердження Програми заходів з висвітлення діяльності міської ради, виконавчого комітету, посадових осіб та депутатів міської ради у засобах масової інформації, виготовлення відеоматеріалів про події та заходи Дрогобицької громади у 2024 році.
Доповідач: Лариса Геряк - директор КП "Дрогобицьке регіональне радіомовлення "ФРАНКОВА ЗЕМЛЯ".
 Наталія Даців  - начальник управління цифровізації, інформаційної політики та комунікацій.
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:  Роман  Бейзик – за
   Світлана Маменька - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Олег Пилипців - за.  
   Роман Курчик - за  

6. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми «Перспективного розвитку системи теплопостачання Дрогобицької територіальної громади на 2024 рік.
Доповідач: Володимир Дзерин - начальник КП «Дрогобичтеплоенерго».
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:  Роман  Бейзик – за
   Світлана Маменька - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Олег Пилипців - за.  
   Роман Курчик - за  

7. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на зміну терміну погашення заборгованості КП «Дрогобичводоканал» Дрогобицької міської ради перед територіальною громадою міста.
Доповідач: Роман Шагала - начальник КП «Дрогобичводоканал».
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:  Роман  Бейзик – за
   Світлана Маменька - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Олег Пилипців - за.  
   Роман Курчик - за  

8. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на залучення овердрафту КП «Дрогобичводоканал»  Дрогобицької міської ради.
Доповідач: Роман Шагала -  начальник КП «Дрогобичводоканал».
ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення.
ГОЛОСУВАЛИ:  Роман  Бейзик – за
   Світлана Маменька - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Олег Пилипців - за.  
   Роман Курчик - за  

9.СЛУХАЛИ: Звернення громадянки Кикти з приводу надання їй пільги на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки.
Виступила  п.Кикту, яка звернулась до членів комісії з проханням надання їй пільги на нерухоме майно, яке вона надала на безоплатній основі для потреб Держави.
З даного питання велося обговорення.
Відповідно  до пп. 12.3.7 п. 12.3 статті 12Податкового Кодексу України міським радам  не дозволяється встановлювати індивідуальні пільгові ставки місцевих податків та зборів для окремих юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців і фізичних осіб або звільняти їх від сплати таких податків та зборів.
ВИРІШИЛИ: питання на доопрацювання 
ГОЛОСУВАЛИ:  Роман  Бейзик – за
   Світлана Маменька - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Олег Пилипців - за.  
   Роман Курчик - за  

10. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про незалежну оцінку об'єкту комунальної власності територіальної громади в особі Дрогобицької міської ради Львівської області та про приватизацію шляхом проведення електронного аукціону з умовами нежитлової будівлі за адресою: м. Стебник, вул. Трускавецька, 18Б, пл. 184,6 м. кв.
Доповідач: Ірина Кіс - начальника управління майна громади. 
В ході обговорення члени комісії зауважили, що відбулося зменшення вартості даної будівлі, тому була озвучена пропозиція винести дане рішення на розгляд сесії. 
ВИРІШИЛИ: Винести рішення на розгляд ради
ГОЛОСУВАЛИ:  Роман  Бейзик – за
   Світлана Маменька - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Олег Пилипців - за.  
   Роман Курчик - за  

11. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до бюджету Дрогобицької міської територіальної громади на 2024 рік.
Доповідач: Оксана Савран - начальника фінансового управління.
ВИРІШИЛИ: Винести рішення на розгляд ради.
ГОЛОСУВАЛИ:  Роман  Бейзик – за
   Світлана Маменька - за, 
   Оксана Савран - за, 
   Олег Пилипців – за,  
   Роман Курчик - за  




Голова комісії           	    		                                               Роман БЕЙЗИК 
